останньої річної фінансової звітності, з метою забезпечення  безперебійної діяльності виробничих процесів 

Товариства, отримання прибутку та погашення кредиторської  заборгованості, при цьому гранична сукупна 

вартість зазначених значних правочинів не може перевищувати 550 000 000,00 грн. (п’ятсот п’ятдесят 

мільйонів гривень 00 копійок). Надати право першого підпису на вчинення значених правочинів,  за 

попереднім погодженням з Наглядовою Радою Товариства,    Правлінню Товариства в особі Голові 

Правління (або уповноваженій ним особі) з правом передоручення права першого підпису  іншому члену

[...]

звітності, з метою забезпечення  безперебійної діяльності виробничих процесів Товариства, отримання 

прибутку та погашення кредиторської  заборгованості,  при цьому при цьому гранична сукупна вартість 

зазначених значних правочинів не може перевищувати 750 000 000,00 грн. (сімсот п’ятдесят мільйонів 

гривень 00 копійок). Надати право першого підпису на вчинення значених правочинів,  за попереднім 

погодженням з Наглядовою Радою Товариства,   Правлінню Товариства в особі Голові Правління (або 

уповноваженій ним особі) з правом передоручення права першого підпису  іншому члену Правління

[...]

останньої річної фінансової звітності, з метою забезпечення  безперебійної діяльності виробничих процесів 

Товариства, отримання прибутку та погашення кредиторської  заборгованості, при цьому гранична сукупна 

вартість зазначених значних правочинів не може перевищувати 550 000 000,00 грн. (п’ятсот п’ятдесят 

мільйонів гривень 00 копійок). Надати право першого підпису на вчинення значених правочинів,  за 

попереднім погодженням з Наглядовою Радою Товариства,    Правлінню Товариства в особі Голові 

Правління (або уповноваженій ним особі) з правом передоручення права першого підпису  іншому члену

[...]

звітності, з метою забезпечення  безперебійної діяльності виробничих процесів Товариства, отримання 

прибутку та погашення кредиторської  заборгованості,  при цьому при цьому гранична сукупна вартість 

зазначених значних правочинів не може перевищувати 750 000 000,00 грн. (сімсот п’ятдесят мільйонів 

гривень 00 копійок). Надати право першого підпису на вчинення значених правочинів,  за попереднім 

погодженням з Наглядовою Радою Товариства,   Правлінню Товариства в особі Голові Правління (або 

уповноваженій ним особі) з правом передоручення права першого підпису  іншому члену Правління